
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ОМ.ОйЛОШ № f 440-ti,______

Об отмене постановления администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской 
области от 29.05.2020 № 1292-п «О введении 
ограничительных мероприятий в работе органов 
ЗАГС администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 13 ОФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского 
округа Оренбургской области постановляет:

1. Отменить постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 29.05.2020 № 1292-п «О введении ограничительных 
мероприятий в работе органов ЗАГС администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области».

' 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ. 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

http://www.sorochinsk56.ru

